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Putzmühle

ERGEBNIS-LISTE

Damen Klasse
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

4 OISMÜLLER  Sabine 0:40,37 0:37,43(1) (1) 0:36,58 (1) 0:36,49 (1) 1:13,071 MSC StodlpowerFord Focus RS

5 VEIGL Claudia 0:40,59 0:38,003 (2) 3 (2) 0:37,72 (2) 0:39,13 (2) 1:16,852 3,78 3,78Audi S2

6 OCHABAUER Stella 0:46,39 0:42,51(3) (3) 0:39,59 (3) 0:39,97 (3) 1:19,563 Schantl Hannes 6,49 2,71VW GOLF GTI II

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge Diesel
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

54 PLANK Stefan 0:38,23 0:35,52(2) (1) 0:34,35 (1) 0:35,67 (1) 1:09,871 MSC- URLTALBMW 330 xd 

91 LEICHTFRIED Manuel 0:38,03 0:35,86(1) (2) 0:35,61 (2) 0:39,16 (5) 1:11,472 MSC Urltal 1,60 1,60Seat Leon

63 SCHNABL Markus 0:39,06 0:37,87(3) (4) 0:36,52 (3) 0:38,99 (4) 1:14,393 markus-schnabl@gmx.at 4,52 2,92Audi A3

65 KORNTHEUER Christoph 0:39,22 0:38,85(4) (7) 0:36,71 (4) 0:38,90 (3) 1:15,564 5,69 1,17Audi A5 B8 Quattro

56 LEICHTFRIED Josef 0:39,61 0:37,92(5) (5) 0:52,20 (10) 0:38,05 (2) 1:15,975 6,10 0,41Seat Leon

53 OTT Daniel 0:40,70 0:38,79(7) (6) 0:38,04 (5) 0:39,43 (7) 1:16,836 Japan Street Racer 6,96 0,86VW Passat 1,9 TDI

262 HIRSCH Josef 0:39,70 0:37,66(6) (3) 0:37,16 3 (7) 0:39,38 (6) 1:17,047 7,17 0,21Audi A4

61 SCHAUPP Andreas 0:40,80 0:42,51(8) (8) 0:39,78 (6) 0:44,42 (9) 1:22,298 MSC Urltal 12,42 5,25VW Golf

52 GRISCHEK Florian 0:48,15 0:44,78(9) (9) 0:41,88 (8) 0:42,82 (8) 1:24,709 14,83 2,41Honda Civic 

92 KRENN Gerhard 0:51,49 0:47,48(10) (10) 0:45,46 (9) 0:48,89 (10) 1:32,9410 23,07 8,24Citroen C4

10Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

103 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard 

0:41,34 0:36,72(2) (1) 0:34,62 (1) 0:39,37 (2) 1:11,341 MSC-UrltalHonda CRX

106 AICHGRUBER Rene 0:39,79 0:37,69(1) (2) 0:36,10 (2) 0:39,22 (1) 1:13,792 2,45 2,45Peugeot 106 Rallye

104 BRUNNER Alfred 0:44,36 0:41,14(6) (4) 0:39,89 (4) 0:46,41 (6) 1:21,033 9,69 7,24Citroen DS3

108 HEINDL Christian 0:43,74 0:42,49(4) (5) 0:39,34 (3) 0:42,91 (4) 1:21,834 Chrisab Racing Team 10,49 0,80Opel Corsa A GSi

109 NEUSIEDLER Alexander 0:41,49 0:37,35(3) 3 (3) 0:57,74 (7) 0:41,55 (3) 1:21,905 Oberhof Motorsport 10,56 0,07Citroen Saxo VTS

107 DIETZE Holger 0:44,77 0:44,57(7) (6) 0:42,14 (5) 0:46,31 (5) 1:26,716 Shogun Performance 15,37 4,81Honda CRX ed9

105 GRÜNSCHACHNER Gottfried 0:44,22 1:07,71(5) (7) 0:42,26 (6) 0:47,25 (7) 1:29,517 18,17 2,80Golf 4

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

158 DEGENFELLNER Rene 0:38,60 0:37,36(1) (1) 0:35,47 (1) 0:39,14 (1) 1:12,831 VW Golf GTI

153 WENDOLSKY  Jürgen 0:41,45 0:37,71(3) (2) 0:35,79 (2) 0:39,93 (2) 1:13,502 Wendolsky Motorsport 0,67 0,67VW Golf 2 GTI

151 KALCHER Wolfgang jun. 0:41,46 0:37,75(4) (3) 0:37,62 (3) 0:42,37 (5) 1:15,373 MSC MÜHLING 2,54 1,87Fiat Bravo HGT

152 SCHMIDTMAYR Werner 0:44,22 0:39,48(5) (6) 0:37,80 (4) 0:42,03 3 (7) 1:17,284 Manhardt Motorsport 4,45 1,91Ford Fiesta ST

192 SCHWARENTHORER Stefan 0:41,72 0:39,423 (6) (5) 0:38,13 (5) 0:38,84 3 (4) 1:17,555 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

4,72 0,27Opel Corsa A

159 EGGER Andreas 0:40,37 0:38,50(2) (4) 0:38,28 3 (7) 0:40,16 (3) 1:18,666 Japan Street Racer 5,83 1,11Mitsubishi Colt
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
157 REITER Alexander 0:45,48 0:40,98(7) (7) 0:40,04 (6) 0:44,27 (6) 1:21,027 Opel Hojas Rallye Team

NÖ 
8,19 2,36Opel Corsa AA

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

204 ZEHETNER Herbert 0:42,03 0:38,02(4) (2) 0:35,99 (2) 0:41,67 (5) 1:14,011 BMW 323ti

241 KIKINGER Karl 0:39,86 0:45,75(3) (7) 0:39,39 (6) 0:36,68 (1) 1:16,072 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

2,06 2,06Opel Corsa D OPC

201 KRAFT  Franz 0:39,62 0:37,09(2) 3 (5) 0:35,98 (1) 0:41,10 (4) 1:16,072 2,06 2,06Citroen Ds3

205 VEIGL Edi 0:38,08 0:36,66(1) (1) 0:39,68 (7) 0:40,39 (2) 1:16,344 2,33 0,27Renault Megane

206 NITSCH Sascha 0:44,39 0:38,59(6) (3) 0:38,30 (5) 0:44,57 (7) 1:16,895 Manhardt Motorsport 2,88 0,55Skoda Fabia VRS

209 STÖCKL Markus 0:45,85 0:39,19(7) (4) 0:38,00 (3) 0:42,81 (6) 1:17,196 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

3,18 0,30Opel Corsa D OPC

210 SCHMIDT Daniel 0:42,03 0:40,23(4) (6) 0:38,12 (4) 0:40,72 (3) 1:18,357 GS Motorsport 4,34 1,16Audi A4

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Serienfahrzeuge über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

253 DAURER Daniel 0:36,06 0:32,85(2) (1) 0:32,55 (1) 0:35,89 (1) 1:05,401 Halnak Racing Mitsubishi Evo 7 

260 PREE Jürgen 0:36,03 0:33,72(1) (2) 0:33,91 (3) 0:36,28 (2) 1:07,632 PREE CHIPTUNING 2,23 2,23FORD FOCUS RS MK3

251 FÜSSELBERGER Richard 0:41,47 0:34,73(7) (4) 0:33,83 (2) 0:39,52 3 (6) 1:08,563 Halnak Racing 3,16 0,93Mazda 323 BG Turbo

207 WURM Herbert 0:38,43 0:35,51(4) (5) 0:34,30 (4) 0:37,89 (4) 1:09,814 4,41 1,25Seat Leon

257 MAYR Martin 0:38,07 0:34,16(3) (3) 0:35,93 (5) 0:37,51 (3) 1:10,095 Halnak Racing 4,69 0,28Subaru Impreza STI

256 KÜHNEL Jakob 0:40,16 0:36,82(6) (6) 0:35,80 3 (6) 0:38,76 (5) 1:15,586 10,18 5,49Subaru Impreza WRX

261 LANZINGER Andreas 0:40,02 0:37,06(5) (7) 0:39,48 9 (7) 0:40,20 3 (7) 1:20,267 PREE Chiptuning 14,86 4,68Audi A4 Quattro TFSI
DTM

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge Diesel
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

301 FARNBERGER Sigi 0:36,41 0:32,81(3) (1) 0:33,10 (1) 0:36,36 (3) 1:05,911 MSC UrltalSeat Leon TDI

342 PICHLER Martin 0:36,35 0:34,56(2) (3) 0:34,17 (2) 0:38,40 (6) 1:08,732 MSC Urltal 2,82 2,82Seat Leon Cupra

302 FOHRINGER  Patrick 0:35,69 0:34,44(1) (2) 0:33,15 6 (5) 0:35,23 (2) 1:09,673 3,76 0,94Golf 1 

303 HASELSTEINER Andreas 0:37,00 0:36,70(4) (5) 0:57,08 (7) 0:34,69 (1) 1:11,394 MSC Urltal 5,48 1,72Seat Leon Cupra

304 PAUMANN Gerald 0:38,31 0:36,33(5) (4) 0:36,21 3 (6) 0:37,65 (4) 1:13,985 Holzner Tuning 8,07 2,59VW Golf

341 STERLINGER Christoph 0:41,29 0:38,32(6) (6) 0:36,10 (3) 0:38,55 (7) 1:14,426 Holzner Tuning 8,51 0,44VW Golf

305 SENGSTBRATL Branwell 0:41,57 0:39,19(7) (7) 0:37,44 (4) 0:37,80 (5) 1:15,247 9,33 0,82BMW E46 330CD

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
356 KRENDL Markus 0:38,27 0:33,71(3) (1) 0:33,75 (1) 0:34,97 (1) 1:07,461 Suzuki Swift Gti

352 BRUNNER Philipp 0:35,91 0:35,55(1) (2) 0:34,76 (2) 0:35,90 (2) 1:10,312 Mic Scheibbs / Racing
Team Erlauftal

2,85 2,85Suzuki Swift Gti

391 PUCHENBERGER Alexander 0:37,61 0:36,28(2) (3) 1:01,16 (4) 0:38,08 (3) 1:14,363 Mic Scheibbs /Racing
Team Erlauftal

6,90 4,05Suzuki Swift Gti

351 ZEILERBAUER Franz 0:41,18 0:40,53(4) 3 (4) 0:45,19 (3) 0:40,63 (4) 1:24,164 MSC MÜHLING 16,70 9,80GOLF GTI 1

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

401 WENDOLSKY Patrick 0:34,57 0:32,06(1) (1) 0:31,17 (1) 0:31,96 (1) 1:03,131 Wendolsky-MotorsportVW Golf 1 GTI 16Ventiler

403 SIEBER Alexander 0:37,61 0:35,77(2) (2) 0:35,49 (2) 0:39,83 3 (4) 1:11,262 8,13 8,13Opel Astra GSI

405 HAIDBAUER David 0:38,26 0:36,38(3) (3) 0:36,88 (3) 0:39,08 3 (3) 1:13,263 10,13 2,00Opel Kadett GSI

404 EDER Simon 0:40,71 0:39,02(4) (4) 0:38,81 (4) 0:39,41 (2) 1:17,834 14,70 4,57VW Corrado

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

454 FORSTENLECHNER Manuel 0:35,03 0:32,23(1) (1) 0:31,80 (1) 0:31,80 (1) 1:03,601 Forstenlechner RacingVW Golf G60

457 STEINBAUER Roman 0:37,41 0:37,013 (4) (4) 0:34,72 (2) 0:34,25 (3) 1:08,972 SteinbauerRacing 5,37 5,37Bmw e36 330i

452 BÖCK Christian 0:36,11 0:58,95(3) (6) 0:33,74 3 (4) 0:33,72 (2) 1:10,463 6,86 1,49Peugeot 206

453 ESCHAUER Christian 0:44,89 0:36,84(6) (2) 0:37,67 (5) 0:35,21 (4) 1:12,054 Eschauer Motorsport 8,45 1,59Vw Golf 2 T16

455 GSCHANES Kevin 0:41,72 0:36,86(5) (3) 0:35,75 (3) 0:37,03 (6) 1:12,615 9,01 0,56Golf G60 

458 REITER Raffael 0:36,00 0:59,39(2) (7) 0:34,82 3 (7) 0:35,53 (5) 1:13,356 MSC Grezfurth 9,75 0,74KTM X-BOW

492 LACH Bernhard 1:16,66 0:37,04(7) (5) 0:34,71 3 (6) 0:39,58 (7) 1:14,757 11,15 1,40KTM X-BOW

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Rennfahrzeuge über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

502 FRÜHWALD Reinhard 0:32,40 0:30,30(1) (1) 0:30,12 (1) 0:30,55 (1) 1:00,421 Sonnleitner MotorsportEvo 9 RS

508 SCHMOLLNGRUBER
Wolfgang

0:51,09 1:08,043 (9) (10) 0:31,00 (3) 0:30,90 (2) 1:01,902 Race Rent Austria 1,48 1,48Mitsubishi Colt

505 PÖTSCH Manfred 0:33,58 0:31,26(3) (2) 0:30,77 (2) 0:31,40 (4) 1:02,033 Japan Street Racer 1,61 0,13Mitsubishi Lancer Evo 3

509 SCHMOLLNGRUBER
Alexander

0:33,45 0:32,46(2) 3 (5) 0:31,93 (4) 0:31,19 (3) 1:03,124 Race Rent Austria 2,70 1,09Mitsubishi Evo 7

511 BETHE Edmund 0:35,53 0:35,73(4) (7) 0:33,01 (5) 0:35,37 (7) 1:08,385 MSC Melsungen 7,96 5,26Audi Quattro

507 SALFELLNER Max 0:37,56 0:34,68(7) (4) 0:33,95 (6) 0:34,72 (6) 1:08,636 8,21 0,25Audi S3

504 MADLER Patrick 0:36,85 0:35,65(6) (6) 0:34,51 (7) 0:34,49 (5) 1:09,007 Sonnleitner Motorsport 8,58 0,37Mazda 323 BG-8 Turbo

542 WIELAND Jürgen 0:36,30 0:33,69(5) 3 (8) 0:33,39 6 (10) 0:32,94 3 (8) 1:12,638 Halnak Racing Team 12,21 3,63Mazda 323 BG

541 SALFELLNER Stefan 0:36,97 0:33,763 (8) (3) 0:33,13 6 (9) DNS 1:12,899 12,47 0,26Audi S3 8L 

503 LORENZ Alexander 0:55,50 0:34,71(10) 3 (9) 0:38,85 (8) 0:43,18 (9) 1:16,5610 Halnak Racing Team 16,14 3,67Mazda 323 Bg Turbo

10Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:
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Tagessieg Serienfahrzeuge
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

253 DAURER Daniel 0:36,06 0:32,85(2) (1) 0:32,55 (1) 0:35,89 (2) 0:32,551 Halnak Racing Mitsubishi Evo 7 

260 PREE Jürgen 0:36,03 0:33,72(1) (2) 0:33,91 (3) 0:36,28 (3) 0:33,722 PREE CHIPTUNING 1,17 1,17FORD FOCUS RS MK3

251 FÜSSELBERGER Richard 0:41,47 0:34,73(23) (4) 0:33,83 (2) 0:39,52 3 (25) 0:33,833 Halnak Racing 1,28 0,11Mazda 323 BG Turbo

257 MAYR Martin 0:38,07 0:34,16(4) (3) 0:35,93 (10) 0:37,51 (5) 0:34,164 Halnak Racing 1,61 0,33Subaru Impreza STI

207 WURM Herbert 0:38,43 0:35,51(7) (5) 0:34,30 (4) 0:37,89 (6) 0:34,305 1,75 0,14Seat Leon

54 PLANK Stefan 0:38,23 0:35,52(6) (6) 0:34,35 (5) 0:35,67 (1) 0:34,356 MSC- URLTAL 1,80 0,05BMW 330 xd 

103 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard 

0:41,34 0:36,72(20) (9) 0:34,62 (6) 0:39,37 (14) 0:34,627 MSC-Urltal 2,07 0,27Honda CRX

158 DEGENFELLNER Rene 0:38,60 0:37,36(8) (12) 0:35,47 (7) 0:39,14 (11) 0:35,478 2,92 0,85VW Golf GTI

91 LEICHTFRIED Manuel 0:38,03 0:35,86(3) (7) 0:35,61 (8) 0:39,16 (12) 0:35,619 MSC Urltal 3,06 0,14Seat Leon

153 WENDOLSKY  Jürgen 0:41,45 0:37,71(21) (14) 0:35,79 (9) 0:39,93 (16) 0:35,7910 Wendolsky Motorsport 3,24 0,18VW Golf 2 GTI

201 KRAFT  Franz 0:39,62 0:37,09(12) 3 (26) 0:35,98 (11) 0:41,10 (20) 0:35,9811 3,43 0,19Citroen Ds3

204 ZEHETNER Herbert 0:42,03 0:38,02(25) (18) 0:35,99 (12) 0:41,67 (22) 0:35,9912 3,44 0,01BMW 323ti

106 AICHGRUBER Rene 0:39,79 0:37,69(13) (13) 0:36,10 (13) 0:39,22 (13) 0:36,1013 3,55 0,11Peugeot 106 Rallye

63 SCHNABL Markus 0:39,06 0:37,87(9) (16) 0:36,52 (14) 0:38,99 (10) 0:36,5214 markus-schnabl@gmx.at 3,97 0,42Audi A3

205 VEIGL Edi 0:38,08 0:36,66(5) (8) 0:39,68 (26) 0:40,39 (18) 0:36,6615 4,11 0,14Renault Megane

241 KIKINGER Karl 0:39,86 0:45,75(14) (35) 0:39,39 (25) 0:36,68 (4) 0:36,6816 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

4,13 0,02Opel Corsa D OPC

65 KORNTHEUER Christoph 0:39,22 0:38,85(10) (22) 0:36,71 (15) 0:38,90 (9) 0:36,7117 4,16 0,03Audi A5 B8 Quattro

256 KÜHNEL Jakob 0:40,16 0:36,82(16) (10) 0:35,80 3 (23) 0:38,76 (8) 0:36,8218 4,27 0,11Subaru Impreza WRX

261 LANZINGER Andreas 0:40,02 0:37,06(15) (11) 0:39,48 9 (35) 0:40,20 3 (29) 0:37,0619 PREE Chiptuning 4,51 0,24Audi A4 Quattro TFSI
DTM151 KALCHER Wolfgang jun. 0:41,46 0:37,75(22) (15) 0:37,62 (16) 0:42,37 (24) 0:37,6220 MSC MÜHLING 5,07 0,56Fiat Bravo HGT

152 SCHMIDTMAYR Werner 0:44,22 0:39,48(28) (25) 0:37,80 (17) 0:42,03 3 (33) 0:37,8021 Manhardt Motorsport 5,25 0,18Ford Fiesta ST

56 LEICHTFRIED Josef 0:39,61 0:37,92(11) (17) 0:52,20 (36) 0:38,05 (7) 0:37,9222 5,37 0,12Seat Leon

209 STÖCKL Markus 0:45,85 0:39,19(35) (23) 0:38,00 (18) 0:42,81 (26) 0:38,0023 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

5,45 0,08Opel Corsa D OPC

53 OTT Daniel 0:40,70 0:38,79(18) (21) 0:38,04 (19) 0:39,43 (15) 0:38,0424 Japan Street Racer 5,49 0,04VW Passat 1,9 TDI

210 SCHMIDT Daniel 0:42,03 0:40,23(25) (27) 0:38,12 (20) 0:40,72 (19) 0:38,1225 GS Motorsport 5,57 0,08Audi A4

192 SCHWARENTHORER Stefan 0:41,72 0:39,423 (32) (24) 0:38,13 (21) 0:38,84 3 (23) 0:38,1326 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

5,58 0,01Opel Corsa A

206 NITSCH Sascha 0:44,39 0:38,59(31) (20) 0:38,30 (22) 0:44,57 (32) 0:38,3027 Manhardt Motorsport 5,75 0,17Skoda Fabia VRS

159 EGGER Andreas 0:40,37 0:38,50(17) (19) 0:38,28 3 (30) 0:40,16 (17) 0:38,5028 Japan Street Racer 5,95 0,20Mitsubishi Colt

108 HEINDL Christian 0:43,74 0:42,49(27) (31) 0:39,34 (24) 0:42,91 (28) 0:39,3429 Chrisab Racing Team 6,79 0,84Opel Corsa A GSi

61 SCHAUPP Andreas 0:40,80 0:42,51(19) (32) 0:39,78 (27) 0:44,42 (31) 0:39,7830 MSC Urltal 7,23 0,44VW Golf

104 BRUNNER Alfred 0:44,36 0:41,14(30) (30) 0:39,89 (28) 0:46,41 (35) 0:39,8931 7,34 0,11Citroen DS3

157 REITER Alexander 0:45,48 0:40,98(34) (29) 0:40,04 (29) 0:44,27 (30) 0:40,0432 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

7,49 0,15Opel Corsa AA

109 NEUSIEDLER Alexander 0:41,49 0:37,35(24) 3 (28) 0:57,74 (37) 0:41,55 (21) 0:40,3533 Oberhof Motorsport 7,80 0,31Citroen Saxo VTS

52 GRISCHEK Florian 0:48,15 0:44,78(36) (34) 0:41,88 (31) 0:42,82 (27) 0:41,8834 9,33 1,53Honda Civic 

107 DIETZE Holger 0:44,77 0:44,57(33) (33) 0:42,14 (32) 0:46,31 (34) 0:42,1435 Shogun Performance 9,59 0,26Honda CRX ed9

105 GRÜNSCHACHNER Gottfried 0:44,22 1:07,71(28) (37) 0:42,26 (33) 0:47,25 (36) 0:42,2636 9,71 0,12Golf 4

92 KRENN Gerhard 0:51,49 0:47,48(37) (36) 0:45,46 (34) 0:48,89 (37) 0:45,4637 12,91 3,20Citroen C4

37Genannt: 37Gestartet: 37Gewertet: 0Disqualifiziert:
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Tagessieg Rennfahrzeuge
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

502 FRÜHWALD Reinhard 0:32,40 0:30,30(1) (1) 0:30,12 (1) 0:30,55 (1) 0:30,121 Sonnleitner MotorsportEvo 9 RS

505 PÖTSCH Manfred 0:33,58 0:31,26(3) (2) 0:30,77 (2) 0:31,40 (4) 0:30,772 Japan Street Racer 0,65 0,65Mitsubishi Lancer Evo 3

508 SCHMOLLNGRUBER
Wolfgang

0:51,09 1:08,043 (30) (32) 0:31,00 (3) 0:30,90 (2) 0:30,903 Race Rent Austria 0,78 0,13Mitsubishi Colt

401 WENDOLSKY Patrick 0:34,57 0:32,06(4) (3) 0:31,17 (4) 0:31,96 (6) 0:31,174 Wendolsky-Motorsport 1,05 0,27VW Golf 1 GTI 16Ventiler

509 SCHMOLLNGRUBER
Alexander

0:33,45 0:32,46(2) 3 (11) 0:31,93 (6) 0:31,19 (3) 0:31,195 Race Rent Austria 1,07 0,02Mitsubishi Evo 7

454 FORSTENLECHNER Manuel 0:35,03 0:32,23(5) (4) 0:31,80 (5) 0:31,80 (5) 0:31,806 Forstenlechner Racing 1,68 0,61VW Golf G60

301 FARNBERGER Sigi 0:36,41 0:32,81(13) (5) 0:33,10 (8) 0:36,36 (19) 0:32,817 MSC Urltal 2,69 1,01Seat Leon TDI

511 BETHE Edmund 0:35,53 0:35,73(6) (14) 0:33,01 (7) 0:35,37 (15) 0:33,018 MSC Melsungen 2,89 0,20Audi Quattro

356 KRENDL Markus 0:38,27 0:33,71(19) (6) 0:33,75 (9) 0:34,97 (12) 0:33,719 3,59 0,70Suzuki Swift Gti

452 BÖCK Christian 0:36,11 0:58,95(10) (30) 0:33,74 3 (17) 0:33,72 (7) 0:33,7210 3,60 0,01Peugeot 206

541 SALFELLNER Stefan 0:36,97 0:33,763 (21) (7) 0:33,13 6 (25) DNS 0:33,7611 3,64 0,04Audi S3 8L 

507 SALFELLNER Max 0:37,56 0:34,68(16) (10) 0:33,95 (10) 0:34,72 (11) 0:33,9512 3,83 0,19Audi S3

342 PICHLER Martin 0:36,35 0:34,56(12) (9) 0:34,17 (11) 0:38,40 (24) 0:34,1713 MSC Urltal 4,05 0,22Seat Leon Cupra

457 STEINBAUER Roman 0:37,41 0:37,013 (22) (22) 0:34,72 (13) 0:34,25 (8) 0:34,2514 SteinbauerRacing 4,13 0,08Bmw e36 330i

302 FOHRINGER  Patrick 0:35,69 0:34,44(7) (8) 0:33,15 6 (26) 0:35,23 (14) 0:34,4415 4,32 0,19Golf 1 

504 MADLER Patrick 0:36,85 0:35,65(14) (13) 0:34,51 (12) 0:34,49 (9) 0:34,4916 Sonnleitner Motorsport 4,37 0,05Mazda 323 BG-8 Turbo

303 HASELSTEINER Andreas 0:37,00 0:36,70(15) (19) 0:57,08 (31) 0:34,69 (10) 0:34,6917 MSC Urltal 4,57 0,20Seat Leon Cupra

352 BRUNNER Philipp 0:35,91 0:35,55(8) (12) 0:34,76 (14) 0:35,90 (17) 0:34,7618 Mic Scheibbs / Racing
Team Erlauftal

4,64 0,07Suzuki Swift Gti

453 ESCHAUER Christian 0:44,89 0:36,84(28) (20) 0:37,67 (20) 0:35,21 (13) 0:35,2119 Eschauer Motorsport 5,09 0,45Vw Golf 2 T16

458 REITER Raffael 0:36,00 0:59,39(9) (31) 0:34,82 3 (22) 0:35,53 (16) 0:35,5320 MSC Grezfurth 5,41 0,32KTM X-BOW

455 GSCHANES Kevin 0:41,72 0:36,86(27) (21) 0:35,75 (15) 0:37,03 (20) 0:35,7521 5,63 0,22Golf G60 

542 WIELAND Jürgen 0:36,30 0:33,69(11) 3 (18) 0:33,39 6 (28) 0:32,94 3 (18) 0:35,9422 Halnak Racing Team 5,82 0,19Mazda 323 BG

341 STERLINGER Christoph 0:41,29 0:38,32(25) (25) 0:36,10 (16) 0:38,55 (25) 0:36,1023 Holzner Tuning 5,98 0,16VW Golf

391 PUCHENBERGER Alexander 0:37,61 0:36,28(17) (15) 1:01,16 (32) 0:38,08 (23) 0:36,2824 Mic Scheibbs /Racing
Team Erlauftal

6,16 0,18Suzuki Swift Gti

304 PAUMANN Gerald 0:38,31 0:36,33(20) (16) 0:36,21 3 (27) 0:37,65 (21) 0:36,3325 Holzner Tuning 6,21 0,05VW Golf

405 HAIDBAUER David 0:38,26 0:36,38(18) (17) 0:36,88 (18) 0:39,08 3 (30) 0:36,3826 6,26 0,05Opel Kadett GSI

492 LACH Bernhard 1:16,66 0:37,04(32) (23) 0:34,71 3 (21) 0:39,58 (27) 0:37,0427 6,92 0,66KTM X-BOW

305 SENGSTBRATL Branwell 0:41,57 0:39,19(26) (27) 0:37,44 (19) 0:37,80 (22) 0:37,4428 7,32 0,40BMW E46 330CD

503 LORENZ Alexander 0:55,50 0:34,71(31) 3 (24) 0:38,85 (24) 0:43,18 (31) 0:37,7129 Halnak Racing Team 7,59 0,27Mazda 323 Bg Turbo

404 EDER Simon 0:40,71 0:39,02(23) (26) 0:38,81 (23) 0:39,41 (26) 0:38,8130 8,69 1,10VW Corrado

6 OCHABAUER Stella 0:46,39 0:42,51(29) (28) 0:39,59 (29) 0:39,97 (28) 0:39,5931 Schantl Hannes 9,47 0,78VW GOLF GTI II

351 ZEILERBAUER Franz 0:41,18 0:40,53(24) 3 (29) 0:45,19 (30) 0:40,63 (29) 0:40,6332 MSC MÜHLING 10,51 1,04GOLF GTI 1

32Genannt: 32Gestartet: 32Gewertet: 0Disqualifiziert:

Tagessieg Gesamt
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug

502 FRÜHWALD Reinhard 0:32,40 0:30,30(1) (1) 0:30,12 (1) 0:30,55 (1) 0:30,121 Sonnleitner MotorsportEvo 9 RS

505 PÖTSCH Manfred 0:33,58 0:31,26(3) (2) 0:30,77 (2) 0:31,40 (4) 0:30,772 Japan Street Racer 0,65 0,65Mitsubishi Lancer Evo 3

508 SCHMOLLNGRUBER
Wolfgang

0:51,09 1:08,043 (71) (73) 0:31,00 (3) 0:30,90 (2) 0:30,903 Race Rent Austria 0,78 0,13Mitsubishi Colt
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
401 WENDOLSKY Patrick 0:34,57 0:32,06(4) (3) 0:31,17 (4) 0:31,96 (6) 0:31,174 Wendolsky-Motorsport 1,05 0,27VW Golf 1 GTI 16Ventiler

509 SCHMOLLNGRUBER
Alexander

0:33,45 0:32,46(2) 3 (15) 0:31,93 (6) 0:31,19 (3) 0:31,195 Race Rent Austria 1,07 0,02Mitsubishi Evo 7

454 FORSTENLECHNER Manuel 0:35,03 0:32,23(5) (4) 0:31,80 (5) 0:31,80 (5) 0:31,806 Forstenlechner Racing 1,68 0,61VW Golf G60

253 DAURER Daniel 0:36,06 0:32,85(11) (6) 0:32,55 (7) 0:35,89 (18) 0:32,557 Halnak Racing 2,43 0,75Mitsubishi Evo 7 

301 FARNBERGER Sigi 0:36,41 0:32,81(15) (5) 0:33,10 (9) 0:36,36 (22) 0:32,818 MSC Urltal 2,69 0,26Seat Leon TDI

511 BETHE Edmund 0:35,53 0:35,73(6) (20) 0:33,01 (8) 0:35,37 (15) 0:33,019 MSC Melsungen 2,89 0,20Audi Quattro

356 KRENDL Markus 0:38,27 0:33,71(26) (7) 0:33,75 (10) 0:34,97 (12) 0:33,7110 3,59 0,70Suzuki Swift Gti

452 BÖCK Christian 0:36,11 0:58,95(12) (70) 0:33,74 3 (34) 0:33,72 (7) 0:33,7211 3,60 0,01Peugeot 206

260 PREE Jürgen 0:36,03 0:33,72(10) (8) 0:33,91 (12) 0:36,28 (21) 0:33,7211 PREE CHIPTUNING 3,60 0,01FORD FOCUS RS MK3

541 SALFELLNER Stefan 0:36,97 0:33,763 (37) (9) 0:33,13 6 (51) DNS 0:33,7613 3,64 0,04Audi S3 8L 

251 FÜSSELBERGER Richard 0:41,47 0:34,73(51) (14) 0:33,83 (11) 0:39,52 3 (58) 0:33,8314 Halnak Racing 3,71 0,07Mazda 323 BG Turbo

507 SALFELLNER Max 0:37,56 0:34,68(18) (13) 0:33,95 (13) 0:34,72 (11) 0:33,9515 3,83 0,12Audi S3

257 MAYR Martin 0:38,07 0:34,16(22) (10) 0:35,93 (26) 0:37,51 (26) 0:34,1616 Halnak Racing 4,04 0,21Subaru Impreza STI

342 PICHLER Martin 0:36,35 0:34,56(14) (12) 0:34,17 (14) 0:38,40 (32) 0:34,1717 MSC Urltal 4,05 0,01Seat Leon Cupra

457 STEINBAUER Roman 0:37,41 0:37,013 (42) (33) 0:34,72 (19) 0:34,25 (8) 0:34,2518 SteinbauerRacing 4,13 0,08Bmw e36 330i

207 WURM Herbert 0:38,43 0:35,51(28) (16) 0:34,30 (15) 0:37,89 (29) 0:34,3019 4,18 0,05Seat Leon

54 PLANK Stefan 0:38,23 0:35,52(24) (17) 0:34,35 (16) 0:35,67 (17) 0:34,3520 MSC- URLTAL 4,23 0,05BMW 330 xd 

302 FOHRINGER  Patrick 0:35,69 0:34,44(7) (11) 0:33,15 6 (52) 0:35,23 (14) 0:34,4421 4,32 0,09Golf 1 

504 MADLER Patrick 0:36,85 0:35,65(16) (19) 0:34,51 (17) 0:34,49 (9) 0:34,4922 Sonnleitner Motorsport 4,37 0,05Mazda 323 BG-8 Turbo

103 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard 

0:41,34 0:36,72(48) (29) 0:34,62 (18) 0:39,37 (41) 0:34,6223 MSC-Urltal 4,50 0,13Honda CRX

303 HASELSTEINER Andreas 0:37,00 0:36,70(17) (28) 0:57,08 (71) 0:34,69 (10) 0:34,6924 MSC Urltal 4,57 0,07Seat Leon Cupra

352 BRUNNER Philipp 0:35,91 0:35,55(8) (18) 0:34,76 (20) 0:35,90 (19) 0:34,7625 Mic Scheibbs / Racing
Team Erlauftal

4,64 0,07Suzuki Swift Gti

453 ESCHAUER Christian 0:44,89 0:36,84(65) (31) 0:37,67 (38) 0:35,21 (13) 0:35,2126 Eschauer Motorsport 5,09 0,45Vw Golf 2 T16

158 DEGENFELLNER Rene 0:38,60 0:37,36(29) (36) 0:35,47 (21) 0:39,14 (38) 0:35,4727 5,35 0,26VW Golf GTI

403 SIEBER Alexander 0:37,61 0:35,77(19) (21) 0:35,49 (22) 0:39,83 3 (61) 0:35,4928 5,37 0,02Opel Astra GSI

458 REITER Raffael 0:36,00 0:59,39(9) (71) 0:34,82 3 (42) 0:35,53 (16) 0:35,5329 MSC Grezfurth 5,41 0,04KTM X-BOW

91 LEICHTFRIED Manuel 0:38,03 0:35,86(21) (22) 0:35,61 (23) 0:39,16 (39) 0:35,6130 MSC Urltal 5,49 0,08Seat Leon

455 GSCHANES Kevin 0:41,72 0:36,86(54) (32) 0:35,75 (24) 0:37,03 (25) 0:35,7531 5,63 0,14Golf G60 

153 WENDOLSKY  Jürgen 0:41,45 0:37,71(49) (40) 0:35,79 (25) 0:39,93 (46) 0:35,7932 Wendolsky Motorsport 5,67 0,04VW Golf 2 GTI

542 WIELAND Jürgen 0:36,30 0:33,69(13) 3 (27) 0:33,39 6 (55) 0:32,94 3 (20) 0:35,9433 Halnak Racing Team 5,82 0,15Mazda 323 BG

201 KRAFT  Franz 0:39,62 0:37,09(33) 3 (56) 0:35,98 (27) 0:41,10 (52) 0:35,9834 5,86 0,04Citroen Ds3

204 ZEHETNER Herbert 0:42,03 0:38,02(55) (45) 0:35,99 (28) 0:41,67 (54) 0:35,9935 5,87 0,01BMW 323ti

341 STERLINGER Christoph 0:41,29 0:38,32(47) (46) 0:36,10 (29) 0:38,55 (33) 0:36,1036 Holzner Tuning 5,98 0,11VW Golf

106 AICHGRUBER Rene 0:39,79 0:37,69(35) (39) 0:36,10 (29) 0:39,22 (40) 0:36,1036 5,98 0,11Peugeot 106 Rallye

391 PUCHENBERGER Alexander 0:37,61 0:36,28(19) (23) 1:01,16 (73) 0:38,08 (31) 0:36,2838 Mic Scheibbs /Racing
Team Erlauftal

6,16 0,18Suzuki Swift Gti

304 PAUMANN Gerald 0:38,31 0:36,33(27) (24) 0:36,21 3 (53) 0:37,65 (27) 0:36,3339 Holzner Tuning 6,21 0,05VW Golf

405 HAIDBAUER David 0:38,26 0:36,38(25) (25) 0:36,88 (35) 0:39,08 3 (56) 0:36,3840 6,26 0,05Opel Kadett GSI

4 OISMÜLLER  Sabine 0:40,37 0:37,43(40) (37) 0:36,58 (32) 0:36,49 (23) 0:36,4941 MSC Stodlpower 6,37 0,11Ford Focus RS

63 SCHNABL Markus 0:39,06 0:37,87(30) (43) 0:36,52 (31) 0:38,99 (36) 0:36,5242 markus-schnabl@gmx.at 6,40 0,03Audi A3

205 VEIGL Edi 0:38,08 0:36,66(23) (26) 0:39,68 (58) 0:40,39 (49) 0:36,6643 6,54 0,14Renault Megane
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Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapFahrzeug
241 KIKINGER Karl 0:39,86 0:45,75(36) (68) 0:39,39 (55) 0:36,68 (24) 0:36,6844 Opel Hojas Rallye Team

NÖ 
6,56 0,02Opel Corsa D OPC

65 KORNTHEUER Christoph 0:39,22 0:38,85(31) (50) 0:36,71 (33) 0:38,90 (35) 0:36,7145 6,59 0,03Audi A5 B8 Quattro

256 KÜHNEL Jakob 0:40,16 0:36,82(39) (30) 0:35,80 3 (48) 0:38,76 (34) 0:36,8246 6,70 0,11Subaru Impreza WRX

492 LACH Bernhard 1:16,66 0:37,04(73) (34) 0:34,71 3 (39) 0:39,58 (45) 0:37,0447 6,92 0,22KTM X-BOW

261 LANZINGER Andreas 0:40,02 0:37,06(38) (35) 0:39,48 9 (69) 0:40,20 3 (64) 0:37,0648 PREE Chiptuning 6,94 0,02Audi A4 Quattro TFSI
DTM305 SENGSTBRATL Branwell 0:41,57 0:39,19(53) (52) 0:37,44 (36) 0:37,80 (28) 0:37,4449 7,32 0,38BMW E46 330CD

151 KALCHER Wolfgang jun. 0:41,46 0:37,75(50) (42) 0:37,62 (37) 0:42,37 (57) 0:37,6250 MSC MÜHLING 7,50 0,18Fiat Bravo HGT

262 HIRSCH Josef 0:39,70 0:37,66(34) (38) 0:37,16 3 (62) 0:39,38 (42) 0:37,6651 7,54 0,04Audi A4

503 LORENZ Alexander 0:55,50 0:34,71(72) 3 (40) 0:38,85 (50) 0:43,18 (63) 0:37,7152 Halnak Racing Team 7,59 0,05Mazda 323 Bg Turbo

5 VEIGL Claudia 0:40,59 0:38,003 (57) 3 (60) 0:37,72 (40) 0:39,13 (37) 0:37,7253 7,60 0,01Audi S2

152 SCHMIDTMAYR Werner 0:44,22 0:39,48(59) (55) 0:37,80 (41) 0:42,03 3 (68) 0:37,8054 Manhardt Motorsport 7,68 0,08Ford Fiesta ST

56 LEICHTFRIED Josef 0:39,61 0:37,92(32) (44) 0:52,20 (70) 0:38,05 (30) 0:37,9255 7,80 0,12Seat Leon

209 STÖCKL Markus 0:45,85 0:39,19(67) (52) 0:38,00 (43) 0:42,81 (59) 0:38,0056 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

7,88 0,08Opel Corsa D OPC

53 OTT Daniel 0:40,70 0:38,79(43) (49) 0:38,04 (44) 0:39,43 (44) 0:38,0457 Japan Street Racer 7,92 0,04VW Passat 1,9 TDI

210 SCHMIDT Daniel 0:42,03 0:40,23(55) (57) 0:38,12 (45) 0:40,72 (51) 0:38,1258 GS Motorsport 8,00 0,08Audi A4

192 SCHWARENTHORER Stefan 0:41,72 0:39,423 (63) (54) 0:38,13 (46) 0:38,84 3 (55) 0:38,1359 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

8,01 0,01Opel Corsa A

206 NITSCH Sascha 0:44,39 0:38,59(62) (48) 0:38,30 (47) 0:44,57 (67) 0:38,3060 Manhardt Motorsport 8,18 0,17Skoda Fabia VRS

159 EGGER Andreas 0:40,37 0:38,50(40) (47) 0:38,28 3 (63) 0:40,16 (48) 0:38,5061 Japan Street Racer 8,38 0,20Mitsubishi Colt

404 EDER Simon 0:40,71 0:39,02(44) (51) 0:38,81 (49) 0:39,41 (43) 0:38,8162 8,69 0,31VW Corrado

108 HEINDL Christian 0:43,74 0:42,49(58) (62) 0:39,34 (54) 0:42,91 (62) 0:39,3463 Chrisab Racing Team 9,22 0,53Opel Corsa A GSi

6 OCHABAUER Stella 0:46,39 0:42,51(68) (63) 0:39,59 (57) 0:39,97 (47) 0:39,5964 Schantl Hannes 9,47 0,25VW GOLF GTI II

61 SCHAUPP Andreas 0:40,80 0:42,51(45) (63) 0:39,78 (59) 0:44,42 (66) 0:39,7865 MSC Urltal 9,66 0,19VW Golf

104 BRUNNER Alfred 0:44,36 0:41,14(61) (61) 0:39,89 (60) 0:46,41 (70) 0:39,8966 9,77 0,11Citroen DS3

157 REITER Alexander 0:45,48 0:40,98(66) (59) 0:40,04 (61) 0:44,27 (65) 0:40,0467 Opel Hojas Rallye Team
NÖ 

9,92 0,15Opel Corsa AA

109 NEUSIEDLER Alexander 0:41,49 0:37,35(52) 3 (58) 0:57,74 (72) 0:41,55 (53) 0:40,3568 Oberhof Motorsport 10,23 0,31Citroen Saxo VTS

351 ZEILERBAUER Franz 0:41,18 0:40,53(46) 3 (65) 0:45,19 (67) 0:40,63 (50) 0:40,6369 MSC MÜHLING 10,51 0,28GOLF GTI 1

52 GRISCHEK Florian 0:48,15 0:44,78(69) (67) 0:41,88 (64) 0:42,82 (60) 0:41,8870 11,76 1,25Honda Civic 

107 DIETZE Holger 0:44,77 0:44,57(64) (66) 0:42,14 (65) 0:46,31 (69) 0:42,1471 Shogun Performance 12,02 0,26Honda CRX ed9

105 GRÜNSCHACHNER Gottfried 0:44,22 1:07,71(59) (72) 0:42,26 (66) 0:47,25 (71) 0:42,2672 12,14 0,12Golf 4

92 KRENN Gerhard 0:51,49 0:47,48(70) (69) 0:45,46 (68) 0:48,89 (72) 0:45,4673 15,34 3,20Citroen C4

73Genannt: 73Gestartet: 73Gewertet: 0Disqualifiziert:
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SUPERFINALE: Serienklasse - die schnellsten 10

Fahrer Zeit
Daniel Daurer 31,39
Jürgen Pree 33,21
Martin Mayr 33,46
Rene Degenfellner 34,3
Stefan Plank 34,45
Gerhard Schauppenlehner 34,66
Richard Füsselberger 34,68
Jürgen Wendolsky 35,29
Manuel Leichtfried 35,74
Herbert Wurm 38,24



SUPERFINALE: Rennklasse - Super 16

Fahrer Zeit
Manuel Forstenlecher 31,63
Markus Krendl 33,22

Manuel Forstenlecher 31,21
Manfred Pötsch 30,82 Manfred Pötsch 30,75
Patrick Wendolsky 33,57 Manfred Pötsch 30,95

Alexander Schmollngruber 31,2
Max Salfellner 33,86
Martin Pichler 35,36 Max Salfellner 41,94

Alexander Schmollngruber 31,98
Alexander Schmollngruber 31,69
Andreas Haselsteiner 48,65 Manfred Pötsch 30,11

Reinhard Frühwald 29,38
Patrick Madler 37,05
Sigi Farnberger 33,76 Sigi Farnberger 33,42

Reinhard Frühwald 29,51
Christian Böck DNF
Stefan Salfellner 33,34 Reinhard Frühwald 29,13

Wolfgang Schmollngruber 30,02
Patrick Fohringer 49,04
Stefan Salfellner 33,34 Stefan Salfellner 35,96

Wolfgang Schmollngruber 30,78
Wolfgang Schmollngruber 30,65
Roman Steinbauer 33,97


